[bookmark: _GoBack]Красноярский  край  Ермаковский  район
Администрация  Салбинского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2014 г.								№  54 - п

О  признании  помещения  жилым.

На  основании  Федерального  закона  от  24.07.2007г.  №  221  «О  государственном  кадастре  недвижимости»,  статьи  19  Устава  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края,  а  так же  заявления  Борисовой  Н.А.  от  15.10.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  жилым  помещение  расположенное  по  адресу  Красноярский  край  Ермаковский  район  село  Салба  улица  Центральная № 7.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания.

Глава  Администрации
 Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва